



Nr 4 • 2005
FÖRSAMLINGSBLAD

FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA

VÄLKOMMEN TILL MISSIONSKYRKAN I JUL

Nu står julen för dörren och med den olika samlingar i Fiskebäcks Missionskyrka. Vi börjar med att sjunga in julen fjärde advent och på julaftonskväll hålls julnattsgudstjänst. Läs mer om programmet i församlingsbladet och välkommen med!



FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING

Citrusgatan 16 • 426 54 V. Frölunda • Tel. 29 14 83, 29 18 23 • Fax 29 74 25
Bankgiro 5880-8908 • E-mail: info@fiskebacksmfs.net • www.fiskebacksmfs.net
SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
Bokning av SMU-Gården Önnered Ragnhild Jennerhav Tel. 29 63 91
Expeditionstid tisdag–fredag kl. 09–13 • Alla anställda är lediga måndagar.
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlings-nummer i Svenska Missionskyrkan.



Pastor & församlingsföreståndare

Niklas Piensoho
Tel. 29 36 86 (bost)
0708-47 69 04
n.piensoho@fiskebacksmfs.net



Ungdomsledare

Maria Widäng
Tel. 29 77 22
0736-477678
maria.widang@fiskebacksmfs.net



Exp. personal

Berit Johansson
Bokningsansvarig för kyrkan.
29 14 83



Exp. personal

Sandra Rundqvist
Samordnare Musikskolan
29 14 83
sandra.rundqvist@fiskebacksmfs.net



Pastor

Tomas Hammar
Tel. 96 84 54
0730-48 24 05
t.hammar@fiskebacksmfs.net



Ungdomspastor

Andreas Lindström
Tel. 47 57 59
0730-41 60 60
anderas.lindstrom@fiskebacksmfs.net



Exp. personal

Ann Bager
Bokningsansvarig för kyrkan.
29 14 83

Bokningsansvarig SMU-gården

Ragnhild Jennerhav
Tel 031-29 63 91
Mobil 0704-80 35 42

Ordförande

Håkan Johansson
Tel. 69 17 23
0706-67 36 21

Ekonomirådet

Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskebacksmfs.net

SMU:s ordförande

Henrik Kristensson
Tel. 47 15 33 (bost)

Församlingsblad

Ansv. utgivare:
Håkan Johansson
Redaktör:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

TANKAR INFÖR JULEN

De flesta av oss har rest längre än Jesus gjorde under sitt liv. Vad vi vet kom han aldrig längre än ungefär 15 mil från den plats där han föddes. Hela hans liv kännetecknades av små omständigheter. Han föddes i ett stall, växte upp i en landsorts by långt bort från alla kulturella och politiska maktcentra. Han jobbade som snickare och umgicks med fiskare och bönder. När han någon gång träffar den välutbildade eliten slutade det nästa alltid i konfrontation. När han dog var kläderna på kroppen de enda han ägde och han blev begravd i en lånad grav.

Det vi firar när julen kommer är att Gud blev människa och kom till oss. Det är inte bara vi som söker Gud. Gud söker efter oss. Det finns en hemlighet i hela berättelsen om Jesus. Gud kommer i enkla omständigheter. I det vardagliga rymms Gud själv.

Vi lever i jakten på nya upplevelser och vi hittar ständigt nya sätt att underhålla oss på. Aldrig förut har underhållningsindustrin varit så stor och framgångsrik som nu. Vi söker ständigt nya horisonter att gå mot och nya platser att upptäcka. Men tänk om det är så att de största och viktigaste upptäckterna i livet inte handlar om exotiska platser eller nya upplevelser? Tänk om de största rikedomarna i livet finns mitt i vardagen?

Så är det i alla fall med tron. Vi har en tendens att tro att Gud kommer på konstiga och krångliga vägar. Men Gud kommer till oss mitt i vardagen. Det är vad Jesus och julen berättar om. Vi behöver inte resa över kontinenter, vara unika personligheter. Det duger med att vara alldeles vardaglig. I det enkla rymms himlens hemligheter. Det betyder att man kan leva ett rikt liv utan att behöva åstadkomma någon exceptionellt. "Jag har himlen runt hörnet" sjunger Lisa Nilsson. Det är också vad evangeliet säger till dig. Himlen finns mycket närmare dig än du kanske tror.



GOD JUL OCH ETT RIKT NYTT ÅR!
NIKLAS PIENSOHO, FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

EN PSALM FÖR VARJE SÖNDAG!

Psaltaren är en av Bibelns mest lästa böcker. Trots att den är skriven för flera tusen år sedan, så är den aktuell idag. Under våren kommer psalmerna att stå i fokus i våra gudstjänster. Pastor Niklas Piensoho berättar varför:

Varför har ni valt att predika om psaltaren under våren?

Psaltaren beskriver alla olika känslor och situationer som en människa möter i livet. Det finns en psalm för varje situation man hamnar i. Man kan alltid känna igen sig någonstans. Det som är speciellt är att alla dessa olika sinnesstämningar och upplevelser kopplas ihop med Gud. Det finns psalmer som handlar om tacksamhet och glädje men det finns också psalmer som ropar på hämnd och straff. Det är en enorm spännvidd i psaltaren och det är det som gör den så spännande.

Psaltaren skrevs för flera tusen år sedan. Har den något att säga oss idag?

Absolut. Även om samhället vi lever i är helt annorlunda jämfört med det man levde i när psaltaren skrevs, så är våra känslor ungefär de samma. Man upplever svek, kärlek, glädje och lidande på ungefär samma sätt. Man kan läsa vissa psaltarpsalmer och tänka att de är skrivna just för mig.

När vi tänker på psalmer så tänker vi på sång. Är Psaltaren egentligen en sångbok?

Ja, psaltaren är en samling sånger som är mellan 3000 och 2500 år sedan. Jag tror att

man kan likna psaltaren vid många av våra moderna sånger. Man sjunger om det som ligger nära känslan och det som verkligen berör. Så är psaltaren skriven. Det som kanske skiljer sig från våra moderna sånger är att Gud är närvarande i alla texter. Psaltaren är en sång om livet men också en sång om Gud.

Har du någon favoritpsalm?

Nej, jag kan inte säga att jag har en favoritpsalm, jag har nog många. Det finns som sagt psalmer för olika tillfällen. Psalmer som handlar om att sova gott, om oro och ångest. Psalmer om Guds vägledning och psalmer om förtvivlan över Guds tystnad. Det beror på var man befinner sig. Men det psaltaren berättar om är att det finns människor som har gått igenom precis allt men ändå bevarat sin tro på Gud och det är hoppfullt.

TEXT: CHRISTINA LARSSON

Har du någon psalm eller psalmvers som du tycker särskilt mycket om? Varför? Vi ställde frågan till några av medlemmarna i Fiskebäcks missionskyrka.

Hans Brosten

"Hylla Herren, hela världen, tjäna Herren med glädje, träd fram inför honom med jubelrop!"

Ps 100: 1-2



- Vi hade tidigare en sångkör i Missionskyrkan som hette Samklang och där sjöng vi ofta den här sången. Jag tycker att den återspeglar en oåterhållsam glädje, en sådan glädje man kan känna vissa ögonblick i livet. En stor tacksamhet över livet själv och till Gud som låter oss uppleva det goda. Jag blev nyligen farfar och det var ett sådant tillfälle när jag kände den här stora glädjen och fylldes av tacksamhet.

Birgitta Utter

"Den som bor i den Högstes skydd och vilar i den Väldiges skugga, han säger: Herren är min tillflykt och min borg, min Gud som jag förtröstar på".

Ps 91:1-2



- Jag tycker så mycket om den här psalmen som talar om att jag får vara skyddad av Gud. Att få bo i den "väldiges skugga" innebär att jag kan känna mig trygg både dag och natt. För några år sedan drabbades jag av sorg, och jag kan av egen erfarenhet säga att det här bibelordet verkligen håller även när livet är tungt. Jag läser gärna psaltaren. Det finns så många psalmer som tolkar mina egna känslor och som ger trygghet och kraft.



Carl-Johan Ivanoff

*"Inte ens i den mörkaste dal
fruktar jag något ont, ty du är
med mig, din käpp och stav gör
mig trygg"*

Ps 23: 4

- För ett par år sedan blev jag akut sjuk och fick åka in på sjukhuset. Jag hann inte få med mig något att läsa, men på sjukrummet fanns en Bibel som Gideoniterna ställt dit. Jag hade fruktansvärt ont men slog upp den 23:e psalmen och läste om att Gud är med mig också i den mörkaste dal. Jag låg inte där själv utan Gud fanns vid min sida. Den blev en oerhörd tröst för mig just då och sedan dess har den 23:e psalmen betytt något speciellt för mig.

Karin Hedén

*"Herren är min herde, ingenting skall
fattas mig. Han för mig i vall på gröna
ängar, han låter mig vila vid lugna vatt-
ten. Han ger mig ny kraft och leder
mig på rätta vägar".*

Ps 23:1-3

- De här psalmverserna säger mig att jag ingenting behöver prestera inför Gud. Jag kan bara vara och han vill ge mig vila och kraft. När man lever ett stressat liv så är det skönt att veta att tron inte är någon prestation utan något vi får som en gåva. Den 23:e psalmen var min fars älsklingspsalm. På hans gravsten står den sista versen som i den gamla översättningen löd: "Och jag ska åter få bo i min Faders hus evinnerligen". När pappa gick bort gav det mig tröst att veta att vi en gång ska få ses igen.

TACK!

I förra numret av församlingsbladet så efterlyste missionsgruppen material att tillverka baby-paket av. Tack till alla er som skänkte tyger och garn. Vi frågade också efter om det var någon som hade vita linnedukar att skänka och vi fick in flera stycken. Tack! Det finns fortfarande behov av mer material och dukar. Kan du hjälpa till så hör av dig till expeditionen: Tel 29 14 83.

ÅRSMÖTE SMU



Söndagen den 5 februari 2006 samlas vi till SMU's årsmöte efter förmiddags-gudtjänsten. SMU är förkortning för Svenska Missionskyrkans Ungdom och är Missionskyrkans barn och ungdomsarbete. Vårt barn- och ungdomsarbete är öppet för alla som vill vara med.

Du som är medlem i SMU, ledare eller deltagare, och vill vara med för att få information om och påverka vårt SMU, är välkommen. Vi kommer att samlas runt flera bord och ha förhandlingar, diskutera viktiga frågor samtidigt som vi äter smörgåstårter.

//Henrik Kristensson, SMU:s ordförande

DET NYA ÅRET BÖRJAR MED NORGE!

Fiskebäcks Missionsförsamling arrangerar tillsammans med ett par andra församlingar ett ungdomsläger som startar den 2 januari. Lägre kommer att innebära fantastisk skidåkning, härlig gemenskap och god mat under sex dagar. Hemma igen är vi på följande lördag, den 7:e, trötta men glada, så en dag att vila upp sig på innan skolan kommer att vara jättebra.

Vi åker till Bjorli Skisenter i Norska fjällen. En skidort 40 mil norrut från Oslo i nordvästra Gudbrandsdalen som, trots läget på breddgraden, anses vara ett av de mest snösäkra områdena i vårt grannland. Bjorli har också en ny sittlift vilket har ökat antalet liftar med hela 20%! Det finns ett tiotal pister där den längsta är nästan två kilometer. Bjorli har en svart "fall-inte-då-dör-du-backe" samt ett par gröna "pistsittare". Det kommer att bli härlig gemenskap på lägre. Då området inte är så stort kommer

vi träffas gång på gång om dagarna. Vårt logi ligger en kilometer från liftarna och är ett hotell med bra faciliteter. På kvällarna njuter vi av Café Puder med husband och program, förutom bibelstudier och andakter förstås.

Maten står hotellet för under dagarna och värmestugan i området blir säkerligen ockuperat av ett hundratal Fiskebäckare! Det är en otroligt fin möjlighet att åka på läger. Och går det att kombinera med fantastisk skidåkning, som på denna resa, är det kalas. Vi hoppas och tror att dagarna i Norge blir oförglömliga för kroppen men också för själen. Det nya året börjar i Norge där beslut tagits om vilken väg vi ska ta – både för resan ner för berget och både för resan genom livet.

//Andreas Lindström

SENIORTRÄFF PÅ SPÅRET!



Ingen seniorträff utan soppa. Gulli Rådbo serverar.

Britta Hagström har åkt buss och spårvagn från Kortedala för att vara med på seniorträffen i SMU-gården i Önnered. - Det är trivsamt här, säger hon. En bra blandning på programmet och trevliga människor.

Det är onsdag och som vanligt seniorträff i SMU-gården. Ett 40-tal pensionärer har träffats och samlingen inleds med en god fiskssoppa. - Man behöver varken vara pensionär eller särskilt gammal för att vara med, säger Anita Carlsson som har ansvaret för soppan. Vem som vill är välkommen med. Eva Hugosson, som är ordförande för seniorträffen, visar terminsprogrammet som innehåller allt från föreläsningar till utflykter. Just blandningen på programmet lockar Britta Hagström, som kom med i verksamheten genom bekanta.



Britta Hagström åker ända från Kortedala för att vara med på seniorträffen i SMU-gården.

- Jag har varit på pensionärsträffar där man dricker kaffe och sjunger lite och sedan är det slut. Här får vi först en god måltid och sedan är det alltid ett intressant program. Britta sitter vid "sitt" bord. Av någon anledning hamnar man alltid vid samma bord, konstaterar hon. - Men på ett sätt är det bra för då lär man känna några stycken lite bättre.

Det är många som uppskattar sopplunchen. Flera av deltagarna bor ensamma och tycker att det är skönt att slippa laga mat till sig själva.



Berndt Rådbo, Gösta Erenmalm och Hans Johansson uppskattar soppan och gemenskapen i seniorträffen.

Utflykter

En gång i månaden gör man en utflykt. I september var Seniorträffen på sillmuséet på Klädsholmen och på Tofta gård på Orust, i oktober besökte man Kahls kaffeskola och i november Västra Frölunda hembygdsgård. Ett par onsdagar i månaden kommer en gäst till seniorträffen. Under hösten har rubrikerna bland annat varit "Som krigsbarn i Sverige", "Stena Line" och "Mormor på Herrestad". - Vi avslutar oftast med en andakt. Ibland är våra pastorer med, berättar Eva Hugosson. Just den här onsdagen är det "På spåret". Sten Andersson har laddat med frågor som ska leda deltagarna till en svensk stad. Precis som i TV-programmet med samma namn. - Vi har hållit på i många år med den här tävlingen, säger Sten. Det gäller att vara lite allmänbildad och ha någorlunda geografiska kunskaper. Resten får man gissa. Den hemliga staden den här eftermiddagen är Skövde. På tiopoängs-nivån får deltagarna ledtråden: Gå tre mil öster om Palermo på Sicilien och dra en linje rakt norröver. - Vilken longitud, vill någon veta. Men Sten ger inga extra favörer. Så sjunker svårighetsgraden successivt. På åtta poäng får man veta att den första lokala pingstkyrkan i Sverige grundades här 1912.

Nej, det är det heller ingen som vet. På sex poäng är det några som börjar ana och när Sten ger ledtråden "regements- och industristad där det också finns högskola", börjar några tänka högt.

- Ska ni viska så högt så är det lika bra att ni säger svaret direkt, påpekar tävlingsledaren.

Trivsamt

Det är glatt och pratsamt runt borden. Poängen verkar inte vara så viktiga. Huvudsaken är att man har trevligt tillsammans. Efter en rad följdfrågor med lokal, nationell och internationell anknytning så är det äntligen dags för kaffet. - Det här var svårare än vanligt, konstaterar någon. Eva Hugosson, som är med i gruppen som har ansvar för seniorträffarna, tycker att det är en trevlig form för gemenskap. En del som kommer är också med i verksamheten i Missionskyrkan, men långt ifrån alla. - Vi känner att vi har en uppgift i det här arbetet, säger hon. Många äldre känner sig ensamma och tycker att det är trevligt att komma ut och träffa andra. Och även för oss som har andra aktiviteter runt oss, så blir det här en alldeles speciell gemenskap.

TEXT: CHRISTINA LARSSON

KALENDER

December

“Att hålla ihop sin tid i en splittrad tid”

Vårens gudstjänster “Sånger för livet”

En psalm ur psaltaren för varje söndag.

DECEMBER

4 Söndag 11:00

"Det inre livet"

2:a advent Gudstjänst med nattvard och förbön. Johannes 15:1-9. Niklas Piensoho. Josef Hjelmåker. Sång och musik av Jonas Eriksson m.fl. Vi välkomnar nya medlemmar i församlingen. Barnvälsignelse, Kyrkkaffe.

4 Söndag 19.00

Att vara kristen

i en okristen omvärld.

Ungdomsgudstjänst. Thomas Hammar.

7 Onsdag 12:00

"Mina bostadslösa vänner."

Seniorträffen/RPG: Lisbeth Axelsson berättar. SMU-gården i Önnered

10 Lördag 12:30

Andakt på Åkerhus.

11 Söndag 11:00

"Vad väntar du på?"

3:e advent Gudstjänst. Johannes 1:35-42. Andreas Lindström. Lisbeth Jannerland. Sång och musik av söndagsskolan, samt Hermansson & Källberg. Söndagsskolan avslutas för hösten i samband med gudstjänsten.

11 Söndag 19:00

Ungdomsgudstjänst.

14 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG: Lucia.

Terminsavslutning. SMU-gården i Önnered

18 Söndag 11:00

"Julens budskap i ett nötskal"

4:e advent Gudstjänst. Vi sjunger in julen. Johannes 3:16. Tomas Hammar. Maria Kjellberg-Carlson. Sång och musik av församlingens sångare och musiker. Kyrkkaffe.

18 Söndag 19:00

Vem var Josef och Maria?

Ungdomsgudstjänst. Andreas Lindström.

24 Lördag Julafton 23:30

"Gud blev människa"

Julnattsgudstjänst. Johannes 1:1-18. Niklas Piensoho. Martin Wahl. Sång och musik av Viktoria Jannerland mfl.

25 Söndag 11:00

"Julens budskap"

Juldagsgudstjänst. Jesaja 9:2-7. Niklas Piensoho. Björn Lindblad. Sång och musik av Helena Piensoho. Utgångskollekt till vår nya kyrka.

JANUARI 2006

1 Söndag 11:00

"Nytt år - nya löften."

Gudstjänst med nattvard. Niklas Piensoho. Sång och musik av Ida Olofsson m.fl.

7 Lördag 12:30

Andakt på Åkerhus.

8 Söndag 11:00

Missionsgudstjänst.

Emelie Natanaelsson, Charlotta Mörk, Anna Edvardsson. Sång och musik av Floyd Gumbo och David Bäck. Efter gudstjänsten serveras missionsluch 50 kr per person.

14 Lördag 10:00-16:00

Målbild 2010 - Visioner och framtid.

Ledardag för församling och SMU. Församlingens pastorer.

15 Söndag 11:00

"Sju skäl till glädje"

Gudstjänst. Psalm 100. Niklas Piensoho. Sång och musik av Emelie och Jennie Natanaelsson m.fl.

15 Söndag 19:00

Liknelsen om himmelriket.

Ungdomsgudstjänst. Matt 13:44-46. Andreas Lindström.

19 Torsdag 19:00

Inspirationskväll för kontaktpersonerna i BAS-grupperna. BAS-rådet och Tomas Hammar.

22 Söndag 11:00

"Att välja rätt väg"

Gudstjänst med nattvard. Psalm 1. Niklas Piensoho. Sång och musik av Anna Siwerz m.fl.

22 Söndag 19:00

Liknelsen om Himmelriket.

Ungdomsgudstjänst. Matt 13:47-50. Paul Couleur.

26 Torsdag 19.00

"Att vandra med Gud"

Bibelkväll. Om Psalm 23. Tomas Hammar. Kyrksalen.

26 Torsdag 18:30

Startkväll för vårens Alphakurs.

En introduktionskurs i kristen tro för dig som vill veta mer men inte är så van att gå i kyrkan. Niklas Piensoho. Cafét.

26 Torsdag 19.00

Vårda varandra!

Äktenskapskurs. Lance och Kathy Higgins. Tonårsrummet.

29 Söndag 11:00

"Vem kan man lita på?"

Gudstjänst. Psalm 46. Tomas Hammar. Sång och musik av Janschie Börjesson.

29 Söndag 13:00

Församlingsmöte i anslutning till kyrkkaffet. Inför årsmötet.

29 Söndag 19:00

Liknelsen om sådden.

Ungdomsgudstjänst. Matt 13:1-9. Andreas Lindström.

FEBRUARI

2 Torsdag 19:00

"Djupare liv."

Bibelkväll. Liselotte J. Andersson. Kyrksalen.

5 Söndag 11:00

"Upp ur djupet"

Gudstjänst. Psalm 30. Andreas Lindström. Sång och musik av gospelkören In Christ.

5 Söndag 13:00

SMU's årsmöte.

5 Söndag 19:00

Liknelsen om Senapskornet.

Ungdomsgudstjänst. Matt 13:31-32. Mia Widäng.

9 Torsdag 19:00

"Att vandra med varandra"

Bibelkväll. Om psalm 84. Tomas Hammar.
Kyrksalen.

12 Söndag 11:00

"Varför måste man vänta?"

Gudstjänst. Psalm 40. Sång och musik av
Glädjeskaparna.

19 Söndag 11:00

"Jag längtar."

Gudstjänst med nattvard. Psalm 42
Andreas Lindström.

19 Söndag 19:00

Liknelsen om ogräset.

Ungdomsgudstjänst. Matt 13:24-30.
Paul Couleur.

23 Torsdag 19:00

"Djupare liv."

Bibelkväll. Liselotte J. Andersson.
Kyrksalen.

25 Lördag 16:00

Församlingens årsmöte.

26 Söndag 11:00

"Att få lön för sin möda"

Gudstjänst. Psalm 126. Niklas Piensoho. Sång
och musik av Marcus och Agneta Rubensson.

26 Söndag 19:00

Ungdomsgudstjänst. Nattvardsfirande.

MARS

2 Torsdag 19:00

Bibelkväll.

Liselotte J. Andersson.
Kyrksalen.

4 Lördag 19:00

"Resa från tvivel till tro."

Kosert med Java Gospel.
Servering efter konserten.

5 Söndag 11:00

"Att få en ny chans"

Gudstjänst. Psalm 51. Tomas Hammar.

5 Söndag 19:00

Liknelsen om Bröllopsfesten.

Ungdomsgudstjänst. Matt 22:1-14.
Andreas Karlsson, Pastor i Donsö
Missionskyrka.

HÅLL DIG UPPDATERAD!

Ett bra sätt att få reda på vad som händer i Fiskebäcks Missionskyrka är att gå in på internet. Församlingens hemsida, www.fiskebacksmfs.net, delas av församlingen och SMU. Här kan du hitta den senaste informationen om programmet osv. Det mesta av informationen kan alla besökare komma åt, men för medlemmar i församlingen finns det ytterligare, lösenordsskyddad, information.

Nu kan du hålla kontakt med våra "fiskebäckare i världen", genom missionsrådets avdelning på hemsidan.

Du hittar till den genom att gå in på Församlingen i menyn, eller via genvägen: www.fiskebacksmfs.net/mission

Annonserna var aktuella i november 2005

PREEM TYNNERED

Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik

Tel. 45 65 36

Bilverkstad

Tel. 45 22 20

- Vi har öppet 06-22
- Livsmedel
- Stort kiosksortiment
- Bilvårdsartiklar
- Bil- och släpvagnsuthyrning
- Bilverkstad

Välkommen önskar

Christer & hans personal!



Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

**Herrklippning från 170 kr
och damer 180**

FRANZ KLIPPERI

LJK Sailing

Företagssegling i Marstrand
med J/80 båtar!
Information och bokningar;
Segling@fiskebacksmfs.net

ÖNNEREDS FISK & DELIKATESSER

Alltid
färsk fisk
& skaldjur

Välkomna!

ICA Nära, Fiskebäck

Öppet:

- Fred 11-19
- Lörd 9-14

Tel: 29 14 50

För beställning ring även 47 14 50

Vid Smycketorget

Öppet:

- Tis-Tors 11-18
- Fred 11-19
- Lörd 9.30-14.00

Tel: 47 14 50

Annonserna var aktuella i november 2005

DIN LOKALA MÄKLARE



Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda



VILLAOLJA

BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44
Mail: info@brp.nu



KÖRKORT
BIL-MC-BUSS-TAXI

BRUHNS TRAFIKSKOLA

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se



KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar
Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se

FRÖLUNDA JÄRN

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8-19, lörd. 9-15, sönd 11-15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se



Opalblommor

Affären med det lilla extra!
Opalorget • Tel. & fax 47 14 00



Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60
www.capricemarin.se



Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031-691030 Fax 691031
www.assmundsons.se



• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån-fre 8-20, lör 10-15
Tel: 031-69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade



Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)
421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96
Hemsida; www.fpglas.se



PORTRÄTTFOTOGRAF LENNART NILSSON

BRUDFOTO, BARNFOTO,
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se
e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se



Husförädlarna AB

Christer Björkvall
Gottskärgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda
Tel. 0703-29 35 40



Skånegatan 17
411 40 Göteborg
031-15 35 35

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46
436 42 Askim
031-28 79 79

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

VAD HÄNDER I SMU-GÅRDEN I ÖNNERED?

SMU-grupperna och seniorerna har fått sällskap i SMU-gården i Önnared. Varje söndag samlas den internationella gruppen i vår församling där. Det är en växande grupp av barn och vuxna som har åtminstone två saker gemensamt: De är engelsktalande och de vill fira gudstjänst tillsammans.

När Lance Higgins flyttade till Sverige med sin familj så hade han en stark känsla av att det inte bara var jobbet på Volvo som skulle bli hans uppgift här. Den första tiden i Sverige bjöd han och hustrun Kathy in engelsktalande till bibelstudier i sitt hem. Gruppen växte och de började söka en svensk församling att samarbeta med. Det var så de kom till Fiskebäcks Missionskyrka.

- Här kände vi oss hemma direkt, säger Lance. Vi har glatt oss åt den öppna och välkomnande atmosfären i församlingen.

Den första tiden samlades den internationella gruppen i vår kyrka och träffades till egna samlingar under gudstjänsttid. Men i takt med att det kom allt fler till samlingarna så blev det lite för trångt med två parallella gudstjänster och söndagsskolor i Missionskyrkan. Den internationella gruppen flyttade då över sin verksamhet till SMU-gården.

Nu samlas där 60-70 barn och vuxna varje söndag. Gruppen består av studenter, gästare, invandrare och en och annan svensk. Någon gång då och då firas gemensam gudstjänst i Fiskebäcks Missionskyrka, då med

tolk.

- Det är både för- och nackdelar med att vara i SMU-gården, säger Lance. Vi får bättre utrymme, inte minst för våra söndagsskolegrupper, men vi saknar gemenskapen med den svenska församlingen.

Lance välkomnar fler svenskar att besöka gudstjänsterna. Många som kommer nya till Sverige önskar att lära känna Sverige och svenskarna bättre. Gudstjänsterna och gemenskapen i SMU-gården är ett utmärkt tillfälle för ömsesidigt utbyte.

Förutom gudstjänsterna i SMU-gården så inbjuder den internationella gruppen till bibelstudier, alpha-grupper och studentarbete under veckorna.

- Vi ser att det här arbetet kan växa mycket mer, säger Lance. Snart kanske SMU-gården också blir för trång.

TEXT: CHRISTINA LARSSON



På söndagarna är det fullt av mötesbesökare i SMU-gården som tillsammans har gudstjänst på engelska.